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Andrychów dn., 26.05.2025 r.   

 

 

WYJAŚNIENIA I OGŁOSZENIE O MODYFIKACJI TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa leków 

dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy: IZP/260/7/2025 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, na podstawie                                  

art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024   r.           

poz. 1320 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania                          

i poniżej przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi.   

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na 

tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.   

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów - fiolki na ampułki i 

odwrotnie? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.   

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę pojemnika na ampułkę i odwrotnie? 

Odpowiedź: W takim przypadku należy zwrócić się do Zamawiającego z pytaniem do konkretnej 

pozycji asortymentowej, której miałaby dotyczyć zamiana.  

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania? Proszę podać sposób 

przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W przypadku, gdy po przeliczeniu wychodzi liczba 

niecałkowita, ilość należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.   

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również 

zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga 

maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.   
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Pytanie nr 6 

Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej 

informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia                              

produkcji leku. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

 

Pytanie nr 7 

Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie 

odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji 

wstrzymania/braku produkcji leku. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 8 

W związku z obszerną treścią postępowania przetargowego, koniecznym czasem na wprowadzenie treści zapytania do 

systemu, ogromem innych postępowań przetargowych oraz przeprowadzenie procesu negocjacyjnego z producentami dot. 

cen produktów leczniczych oraz troską o prawidłowość wprowadzonych danych i możliwość zaoferowania możliwie 

najkorzystniejszych cen – prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 30.05.2025r. 

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 21.05.2025 r. dokonał modyfikacji treści SWZ, w wyniku której zmianie uległ termin 

składania i otwarcia ofert. Termin składania ofert: do dnia 30.05.2025 r. do godz. 09.00; termin otwarcia ofert: 

30.05.2025 r. o godz. 09.30.  

 

Pytanie nr 9 – dotyczy części 1 poz. 212 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg 

jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek? Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu. 

Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone 

uwalnianie chlorku potasu. Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo 

uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. Chroni to przed osiąganiem nadmiernie 

wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.                           

Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można 

otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy lub jelitowy. Lek Kaldyum 

może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć                           

i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem […].Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu 

zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.   

 

Pytanie nr 10 – dotyczy części 1 poz. 53  

Prosimy o dopuszczenie do wyceny jedynej dostępnej na rynku postaci leku – tabletki dojelitowej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

 

Pytanie nr 11 – dotyczy części 1 poz. 68  

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu Calcium chloratum WZF r-r d.wst.10ml*10a (dawka 67mg/ml) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

 

Pytanie nr 12 – dotyczy części 1 poz. 73 

Czy Zamawiający miał na myśli preparat w dawce 300mg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w dawce 300mg.  
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Pytanie nr 13 – dotyczy części 1 poz. 91 

Czy Zamawiający miał na myśli preparat dwuskładnikowy Sachol żel stomatologiczny 10g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w preparat.  

 

Pytanie nr 14 – dotyczy części 1 poz. 98 

Czy Zamawiający miał na myśli preparat Cetraxal Plus kr.d/uszu 0,25ml * 15amp. W liczbie 2 opakowań handlowych? 

Jest to jedyne opakowanie handlowe dostępne na terytorium RP. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w preparat. Należy wycenić 4 opakowania * 15 ampułek.  

 

Pytanie nr 15 – dotyczy części 1 poz. 121  

Prosimy o dopuszczenie do wyceny tabletki dojelitowej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 16 – dotyczy części 1 poz. 158  

Prosimy o dopuszczenie do wyceny jedynej dostępnej postaci leku w wymaganej dawce– kremu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat w postaci kremu.  

 

Pytanie nr 17 – dotyczy części 1 poz. 168 

Prosimy o dopuszczenie do wyceny tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu. Jest to jedyna dostępna postać                             

w wymaganej dawce. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.    

 

Pytanie nr 18 – dotyczy części 1 poz. 185 

W związku z zakończoną produkcja prosimy o wykreślenie. 

Odpowiedź: Należy wycenić Heparin 1000 jm/g, żel, 35g – w ilości 5 opakowań.   

 

Pytanie nr 19 – dotyczy części 1 poz. 313 

Prosimy o dopuszczenie do wyceny jedynej dostępnej postaci leku w wymaganej dawce– maści. Produkcja preparatu                 

w postaci kremu została zakończona. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 20 – dotyczy części 1 poz. 327 

W związku z zakończoną produkcja prosimy o wykreślenie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji.    

 

Pytanie nr 21 – dotyczy części 1 poz. 358 

W związku z zakończoną produkcja prosimy o wykreślenie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji.    

 

Pytanie nr 22 – dotyczy części 1 poz. 366 

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci o przedłużonym uwalnianiu. Nie ma na rynku preparatów                      

w postaci zwykłej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 23 – dotyczy części 1 poz. 370 

W związku z zakończoną produkcja prosimy o wykreślenie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji.    
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Pytanie nr 24 – dotyczy części 2 poz. 110 

W związku z zakończoną produkcja prosimy o wykreślenie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji.    

 

Pytanie nr 25 – dotyczy części 2 poz. 128 

W związku z zakończoną produkcja prosimy o wykreślenie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji.    

 

Pytanie nr 26 – dotyczy projektu umowy 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:  

2. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 

umowną w przypadku:  

2.1 odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 

10% wartości niezrealizowanej części brutto umowy, o której mowa w §2 ust. 2;  

2.2 zwłoki w dostawie asortymentu w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia                  

za każdy dzień zwłoki;  

2.3 zwłoki w wymianie i/lub uzupełnieniu asortymentu, o którym mowa w §4 ust. 4 w wysokości                            

0,5% wartości brutto zamówienia podlegającego wymianie i/lub uzupełnieniu za każdy dzień zwłoki;  

2.4 zwłoki w dostarczeniu dokumentów, o których mowa w §3 ust. 10 w wysokości 0,5% wartości 

wynagrodzenia brutto należnego za przedmiot umowy , którego dotyczą niedostarczone dokumenty, za każdy 

dzień zwłoki, licząc od upływu terminu, o którym mowa w §3 ust. 10 pkt. 10.1. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5 – Projekt umowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 5 – 

Projekt umowy stanowi integralną część niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 27 – dotyczy projektu umowy 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: 

1. Do §2 ust. 4 i 6 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §2 ust. 4 i 6, poprzez skonkretyzowanie granicznych 

wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, 

że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo – cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub 

zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość 

zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść                   

§2 ust.4 i 6 jest na tyle ogólna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu 

zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych oraz nie są w stanie dokonać prawidłowej 

kalkulacji na potrzeby składanej oferty. W wyroku z dnia 17 listopada 2023 roku (sygn. akt: KIO 3212/23) Krajowa Izba 

Odwoławcza uwzględniła odwołanie wniesione przez wykonawcę Urtica Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu                               

w postępowaniu prowadzonym przez Szpital Specjalistyczny im. E. Biernackiego w Mielcu na dostawy produktów 

leczniczych oraz wyrobów medycznych, dotyczące analogicznych zapisów umownych, uznając za uzasadnione zarzuty 

naruszenia art. 99 ust. 1, art. 433 pkt 4, art. oraz 441 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605). KIO w wyżej przywołanym wyroku stwierdziła, że Zamawiający jest bezwzględnie 

zobowiązany wskazać minimalną ilość każdego zamawianego produktu, zgodnie z treścią wynikającą z art. 433 pkt 4 

PZP, a także uznała, że Zamawiający ma bezwzględny obowiązek w sposób precyzyjny, zrozumiały oraz jednoznaczny 

wskazać w zakresie każdego zamawianego produktu, jego ilość, do której może zwiększyć zakres zamówienia w ramach 

korzystania z prawa opcji, co z kolei wynika z treści art. 441 ust. 1 PZP. KIO uznała, że chociaż Zamawiający 

rzeczywiście dysponuje ograniczonymi możliwościami w zakresie precyzyjnego określenia zapotrzebowania na 

poszczególne produkty, a rodzaj i ilość towarów koniecznych do prawidłowego udzielania świadczeń zdrowotnych są 

uzależnione od różnych okoliczności, to jednak ich zaistnienie nie ma wpływu na zapisy umowy, które naruszają art. 99 

ust. 1 PZP, art. 433 pkt 4 PZP i art. 441 ust. 1 PZP. Izba potwierdziła, że norma wynikająca z art. 433 pkt 4 PZP, która 
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zakazuje wprowadzania postanowień przewidujących możliwość dowolnego ograniczenia zakresu zamówienia, bez 

wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron oraz norma wynikająca z art. 441 ust. 1 PZP, która 

określa zasady korzystania z prawa opcji, nakazująca opisywać je w postaci zrozumiałych, precyzyjnych oraz 

jednoznacznych postanowień, mają charakter bezwzględnie obowiązujący. Ponadto, żadne inne przepisy PZP nie 

ograniczają ani nie wyłączają zastosowania tych norm w przypadkach wystąpienia okoliczności mających wpływ na 

rodzaj i ilość towarów stanowiących zapotrzebowanie podmiotów udzielających świadczenia zdrowotne. KIO stwierdziła 

też, że wszelkie okoliczności, które powodują, że Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, ile dokładnie produktów 

będzie potrzebował, nie mogą powodować naruszenia art. 99 ust. 1 PZP, który nakazuje jednoznacznie, wyczerpująco, 

dokładnie i zrozumiale opisać przedmiot zamówienia, w tym przypadku poprzez podanie liczby asortymentu, do 

której zamierza zmniejszyć lub zwiększyć zakres zamówienia w zakresie każdego produktu. KIO wskazała, że                          

w przypadku zamówienia udzielanego w częściach, każda z części zamówienia stanowi odrębne zamówienie. W związku 

z tym, opis przedmiotu zamówienia, który przewiduje dowolne zwiększanie lub zmniejszanie ilości produktów                          

z wybranych pozycji asortymentu, w tym całkowitą rezygnację z niektórych pozycji asortymentu, należy uznać za 

niejednoznaczny, niewyczerpujący, nieprecyzyjny, nieuwzględniający wszystkich wymagań oraz okoliczności, mogących 

mieć wpływ na sporządzenie oferty. Izba zauważyła, że możliwość zwiększenia zakresu zamówienia w istocie stanowi 

opcję, co potwierdza art. 31 ust. 2 PZP, z którego wynika, że przy ustaleniu wartości zamówienia uwzględnia się 

największy możliwy zakres tego zamówienia z uwzględnieniem opcji. KIO wywnioskowała także, że gdy przedmiotem 

zamówienia są dostawy, opcja stanowi instrument, który pozwala Zamawiającemu na nabycie produktów w ilości 

adekwatnej do zmian w zakresie jego potrzeb, występujących po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Zamawiający ma więc możliwość zastrzeżenia w umowie „opcji w górę”, przewidującej zwiększenie zakresu zamówienia 

oraz „opcji w dół”, pozwalającej na ograniczenie zakresu zamówienia. Nie jest nieprawidłowe zawarcie obu tych 

możliwości w jednym postanowieniu umowy czy też powiązanie ich ze sobą, ale przy ograniczaniu zakresu zamówienia 

należy przestrzegać zasady wynikającej z treści art. 433 pkt 4 PZP, natomiast w zakresie, gdzie zwiększenie zakresu 

zamówienia stanowi opcję, należy stosować się do reguł wynikających z art. 441 ust. 1 PZP. 

Odpowiedź: Zamawiający określił minimalny zakres umowy do realizacji na poziomie 40% i pozostawia zapisy                     

bez zmian.  

 

Pytanie nr 28 – dotyczy projektu umowy 

Do §2 ust.4 i 6 projektu umowy prosimy o dopisanie: „…Zwiększenie ilości poszczególnego asortymentu nastąpi za 

zgodą obu stron.” 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 29 – dotyczy projektu umowy 

Do §3 ust. 1 pkt 1.2 projektu umowy. Prosimy o dopisanie:”… dostawa z krótszym terminem ważności możliwa za zgodą 

Zamawiającego”. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5 – Projekt umowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 5 – 

Projekt umowy stanowi integralną część niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 30 – dotyczy projektu umowy 

Do §3 ust.3 projektu umowy. Prosimy o wydłużenie okresu dostaw na cito do 10 godzin od złożenia zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5 – Projekt umowy. Zmodyfikowany 

Załącznik nr 5 – Projekt umowy stanowi integralną część niniejszej modyfikacji. 

 

Pytanie nr 31 – dotyczy projektu umowy 

Do §3 ust. 9 oraz §6 ust. 2.6 wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania 

z obrotu przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to 

groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na 

wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? 
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Odpowiedź: W odniesieniu do §3 ust. 8 projektu umowy – Zamawiający wyraża zgodę. Z kolei §6 ust. 2.6 projektu 

umowy – nie dotyczy powyższego pytania.  

 

Pytanie nr 32 – dotyczy projektu umowy 

Do §7 ust. 1 pkt 1.5 oraz ust.5 - 7 wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą 

do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o postanowienia §7 ust. 1 pkt 1.5 oraz ust.5-7 

wzoru umowy, zarówno Wykonawca jak i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za 

porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego 

tytułu kar umownych. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 33 – dotyczy projektu umowy 

Do treści §9 ust. 2 pkt 1.2) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §9 ust.2 

pkt 1.2) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ 

części przedmiotu umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5 – Projekt umowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 5 – 

Projekt umowy stanowi integralną część niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 34 – dotyczy projektu umowy 

Do §9 ust. 2 pkt 2.2 i pkt 2.3. wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar 

umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej lub reklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu                   

o karze w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? 

Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Kupującemu za opóźnienie świadczenia 

pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 13,75% w skali roku, liczona od kwoty, której 

dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Sprzedającego przewidziana jest kara w wysokości 3650% w skali roku (10% x 365 

dni) za opóźnienie świadczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5 – Projekt umowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 5 – 

Projekt umowy stanowi integralną część niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 35 – dotyczy części 1 poz. 141  

Opisany w Części 1 poz. 141  preparat występuje wyłącznie w opakowaniach x 20 kaps. Czy Zamawiający dopuści 

produkt w opakowaniach takiej wielkości, po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 36 – dotyczy części 1 poz. 175 

Czy w Części 1 poz. 175  Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g  - będącej dietetycznym środkiem 

spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej 

cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani 

innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 37 – dotyczy części 1 poz. 175 

Czy w Części 1 poz. 175  Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym 

środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania 

krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji 

barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu 

na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
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Pytanie nr 38 – dotyczy części 1 poz. 298  

Czy w Części 1 poz. 298 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu HepaDr zawierającego 100 mg asparaginianu 

ornityny i 35mg choliny?                                

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 39 – dotyczy części 1 poz. 387  

Czy w Części 1 poz. 387  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu TribioDr, zawierającego 1,6 x 109 CFU bakterii 

kwasu mlekowego w proporcjach: Lactobacillus acidophilus 43,75%, Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus 12,5%, 

Bifidobacterium lactis 43,75%? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w poniższym 

zakresie:  

 
1. W Rozdziale III pkt. 2 ppkt. 2.2: 

Jest:  

2.2 W przypadku leków zamawianych na „cito”, dostawy będą realizowane codziennie, maksymalnie do 6 godzin od 

złożenia (w formie telefonicznej bądź elektronicznej) zamówienia przez Zamawiającego i będą dostarczane na oddział 

szpitalny lub izbę przyjęć, w przedziale godzinowym wskazanym przez osobę składającą zamówienie. 

 

Winno być:  

2.2 W przypadku leków zamawianych na „cito”, dostawy będą realizowane codziennie, maksymalnie do 10 godzin od 

złożenia (w formie telefonicznej bądź elektronicznej) zamówienia przez Zamawiającego i będą dostarczane na oddział 

szpitalny lub izbę przyjęć, w przedziale godzinowym wskazanym przez osobę składającą zamówienie. 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacja stanowią integralną część SWZ.  
 

 

 

 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

 
 

 
 

Otrzymują:  

1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  
1 x a/a 
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